Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»

СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	00.08.2022
	  с. Усть-Бакчар
	№  00

Об изменении
Генерального плана муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»

На основании  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»,

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», в связи с решением Совета от 28.06.2022 года №16 земельный участок с кадастровым номером 70:15:0100022:2 выходит за границы населенного пункта в д. Мостовая. Администрация Усть-Бакчарского сельского поселения просит Совет утвердить изменения в Генеральный план границ населенного пункта в д. Мостовая
2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение в «Официальных ведомостях Усть-Бакчарского  сельского поселения» и разместить на официальном сайте  Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Усть-Бачарского
сельского поселения

Е.М. Пчёлкин